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ZAZNAM O UCINNOSTI

TABULKA NAVRZENYC
o S
LIZAC
VT.KANALIZACE_2
VT.COV
VU.LBC U KRIZE
VU.LB D LOUKOU _1
VU.LB D LOUKOU_2
BK1_1
BK1 2
BK1 3
BK2_1
BK2 3
BK2_4
BK3_1
BK3_2
BK3_3
IP1
IP2
IP3
IP4
P | ORGAN, KTERY UZEMNI PLAN VYDAL
Zastupitelstvo obce Susice
T ABYTI UCINNOSTI UZEMNIHO PLANU 19.04.2024
ZODPOVEDNA OSOBA ZHOTOVITELE:
Ing.arch.Radoslav Spok Mestsky dfad U
Odbor stavebniho uradu a

VPS AVPO:
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UZEMNIi PLAN

VYKRES VEREJNE PROSPESNYCH STAVEB,

OPATRENI A ASANACI
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